
5939-22 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.10.2022 

 
 
 

№ 22/3 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О назначении на должность мирового 
судьи Пермского края» (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию заместителя руководителя Агентства по делам 

юстиции и мировых судей Пермского края Сивковой Елены Владимировны, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Назначить на должность мирового судьи на трехлетний срок судебных 

полномочий по судебному участку № 6 Березниковского судебного района 

Пермского края Кокуркину Наталию Владимировну. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «О назначении на должность мирового судьи Пермского края». 

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


